EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 034/2025; OBJETO:  Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para aquisição de recargas
de gás tipo GLP para atender as necessidades da Prefeitura Municipal e Fundos Municipais de Buriti do Tocantins – TO, LUCILENE GOMES DE
BRITO ALMEIDA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, após analisado resultado, ADJUDICA e HOMOLOGA o
objeto  do  Pregão  Eletrônico  Nº  034/2025  à  licitante  vencedora,  a  empresa.  EMPRESAS:  INOVE  GAS  BURITI  LTDA  |
26.749.739/0001-94, Valor Total: R$ 94.350,00 (noventa e quatro mil e trezentos e cinquenta reais), por apresentar o Menor
Preço Por Item conforme classificação constante da Ata de Abertura e Julgamento”. Data da Adjudicação e Homologação: 15 de setembro de
2025.

Buriti do Tocantins, 15 de setembro de 2025

Lucilene Gomes de Brito Almeida

Prefeita Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site
https://diario.buritidotocantins.to.gov.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave:
MAT-782070-16092025140517